[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 24.10.2024 № 515-П «Об утверждении Положения о Министерстве по внутренней политике и развитию Корякского округа Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Приложение 1 к постановлению Правительства Камчатского края
от 24.10.2024 № 515-П «Об утверждении Положения о Министерстве по внутренней политике и развитию Корякского округа Камчатского края» дополнить часть 551 следующего содержания:
«551. Организует в пределах своих полномочий изучение мнения жителей Камчатского края.».

	Председатель
Правительства
[bookmark: _GoBack]Камчатского края

[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Ю.С. Морозова

1.jpeg